Vereadora GISL SO - GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja realizada a manutenção na Estrada do Bairro Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 1991/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA REALIZADA A MANUTENÇÃO NA
ESTRADA DO BAIRRO CERÃMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 2375/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 11:51

1111111E111111111111111

APkeiVAi)0

2 	JUN. 2017

vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja realizado o serviço de manutenção na Estrada do Bairro Cerâmica.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja realizado o serviço de

manutenção da Estrada do bairro Cerâmica

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1